E Ü
Ministério da Educação

Instituí F+denl do Paraná
}NnlTUTQFEDERAI
PAr:alia

PORTARIA NO 2105 DE 28 DE S ETEM BRO DE 2o 1 7

A Pró-Reitora de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de ] 8 de julho de 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho de 201 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/20] ] do Conselho Superior do ll'PR, e
o quc consU no processo n' 23411.006473/2015-79,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho cm
Estágio Probatório do será;odor relacionado abaixo

Servidor: HUr\ABERTO KAZt;O NATUME
SIAPE: 2192652

Cargo: PROL'ESSOR EBT'l

Lotação: CA]VIPUS CAMPO LARGO
Pontos: 95,82

;J.
'UVt MESQUITA
;tão de Pessoas

ELIANE APAREI
Pr6-Reitora de

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Victor Ferrelra do Amara1. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasi